Znak DOAT: 142/11/2021 Wioszczowa, dnia 22.11.2021 r.

Dotyczy: wyjasnien tresci SWZ (odpowiedzi na pytania) do postepowania na, Dostawe
materiatéw opatrunkowych dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wtoszczowie - Szpitala
Powiatowego im. Jana Pawta II” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na
podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U.z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

Znak sprawy: 13/11/2021.

Zespot Opieki Zdrowotnej we Wtoszczowie dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy
Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r,, poz. 1129 ze zm.) odpowiada na pytania
zadane przez wykonawcow w nastepujacy sposéb:

Pytanie nr 1
Pakiet 1, poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowar.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2

Pakiet 1, poz. 7

Czy zamawiajacy dopusci wiokninowy plaster do mocowania kaniul, ktéry posiada specjalne
wycigcie do odpowiedniego umiejscowienia wokot kaniuli, natomiast duza powierzchnia
opatrunku zapewnia ochrone i komfort w miejscu wktucia, plaster posiada dodatkowa ochrone
w postaci matego wiékninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej luznej
podktadki, zastosowany klej akrylowy nie powoduje uczulen na skorze pacjenta, bez luznej
podktadki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie nr 3
Pakiet 2, poz. 6-11

Czy zamawiajacy wydzieli poz.6-11 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy
pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami
uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wieksze
mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 4
Pakiet 2, poz. 6-8

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% wtdkien syntetycznych



tj: poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciggliwos¢ powyzej 130 % z zapinkg
wewnatrz opakowania indywidualnego?
Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 5

Pakiet 2, poz. 9-11

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang podtrzymujacg wykonana z przedzy poliestrowej
100%, gdyz wtokna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate,
gniota sie oraz elektryzuja, co wptywa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 6
Pakiet 4, poz. 1

a) Czy zamawiajacy dopuszcza wycene za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilosci? Czy
zamawiajacy dopusci gaze sklasyfikowang w klasie | reg.4 ? Oferowana gaza jest
produktem niesterylnym, w zwigzku z tym nie uzywa sie jej w zabiegach medycznych
wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byta sklasyfikowana w klasie Il a reg.7.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

b) Czy zamawiajacy dopusci gaze pakowang w roli, co utatwia jej przechowywanie, zmniejsza
powierzchnie magazynowania oraz umozliwia w fatwy i higieniczny sposob pobranie
potrzebnego odcinka?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7

Pakiet 4, poz. 8-10

Czy zamawiajacy dopusci kompresy gazowe sklasyfikowane w klasie | reg.4 ? Oferowane
kompresy sa produktem niesterylnym, w zwigzku z tym nie uzywa sig¢ ich w zabiegach
medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie Il
areg.7.

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 8
Pakiet 4, poz. 1,7-10

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1,7-10 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigedzy jest dla
Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy
pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami
uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wigksze
mozliwosci wyboru.

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 9
Pakiet 6 poz. 1i2
Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw zgodnych z ponizszym opisem: Elastyczny, nieokluzyjny
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opatrunek stanowiacy warstwe kontaktowa, wykonany w technologii TLC (lipido-koloidowej).
Opatrunek wykonany jest z siatki poliestrowej z zastosowaniem technologii lipidowo-
koloidowej (TLC), ktéra zapewnia wilgotne srodowisko w ranie. Dzieki TLC opatrunek nie
przylega do rany, co pozwala na bezurazows i bezbolesng wymiane. Technologia TLC zawiera
czgsteczki hydrokoloidu w matrycy z wazeliny, olej parafinowy, wazeline i polimery nosnikowe.
W kontakcie z wysiekiem rany opatrunek ulega zelowaniu, tworzac wilgotne srodowisko,
Sprzyjajace gojeniu. Stymuluje proliferacje fibroblastéw. Wskazany do stosowania do ran
z matym wysiekiem.

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 10
Pakiet 6 poz. 1i 2

Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw w opakowaniach a'10 sztuk z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianej ilosci na opakowania.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11
Pakiet 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw w rozmiarze 10ecmx12cm.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12
Pakiet 6 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw w rozmiarze 15cmx20cm.
Odpowiedi: Nie.

Pytanie 13

Pakiet 8 poz. 1i2

Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw zgodnych z ponizszym opisem:

Specjalistyczny opatrunek o szerokim spektrum dziatania przeciwbakteryjnego, w tym MRSA.
Opatrunek impregnowany solami srebra wykonany w technologii TLC (lipido-koloidowej).
Opatrunek kontaktowy zawierajacy sole srebra, ktére w kontakcie z wysigkiem z rany dysocjuja
do jondw, dzigki czemu aktywnie oczyszczajg rang z patogendw. Dodatkowo macierz TLC
utrzymuje wilgotne srodowisko sprzyjajace gojeniu, opatrunek nie przylega do rany. Wskazany
do leczenia ran z objawami lokalnego zakazenia lub narazonych na zakazenie. Skuteczny
przeciw bakteryjnie do 7 dni.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 14
Pakiet 8 poz. 1i2

Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw w opakowaniach a'10 sztuk z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianej ilosci na opakowania.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie 15
Pakiet 8 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw w rozmiarze 10cmx12cm.
Odpowiedi: Nie.

Pytanie 16
Pakiet 8 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw w rozmiarze 15cmx20cm.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 17

Pakiet nr 1, poz. 1-2
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec tkaninowy z klejem akrylowym bez dodatku tlenku cynku?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18
Pakiet nr 1, poz. 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec o dtugosci 5m?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 19
Pakiet nr 1, poz. 1,3

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’'6szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 20

Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec pakowany a’24szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 21
Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przylepca o dtugosci 1m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22

Pakiet nr 1, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przylepca w rozmiarze 6¢cm x 7cm o ponizszym
ksztatcie?



Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23
Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wate posiadajacej w sktadzie 50% bawetny
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 24
Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilosci
i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedi: Tak.

Pytanie 25
Pakiet nr 2, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ligniny w ptatach w opakowaniu a’l kg z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 26
Pakiet nr 2, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ligniny w rozmiarze 20x30cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 27

Pakiet nr 3, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa pakowang a’lszt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 28
Pakiet nr 3, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa nawinigtg na plastikowy, nieperforowany trzpien
typu krzyzak?
Odpowiedz: Nie.



Pytanie 29

Pakiet nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopugci odpowiednio zaoferowanie rekawa:
- nr 3 — o szerokosci ok. 2,5cm

- nr4 - o szerokosci ok .2,9cm

- nr 8 — o szerokosci ok. 5,5cm?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 30

Pakiet nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie 100mb z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych iloéci oraz z zaokragleniem do petnych opakowan w gore?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31
Pakiet nr 4, pozycja 2-3

Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Taki podziat umozliwi
nam ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 32
Pakiet nr 4, pozycja 4-6

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy bez pojedynczego pakowania?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 33
Pakiet nr 4, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze 1 kompresu minimum 0,65g?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 34
Pakiet nr 4, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm?
Odpowiedi: Nie.

Pytanie 35

Pakiet nr 4, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 10cm x 10cm?

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 36

Pakiet nr 4, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze 1 kompresu minimum 0,48g?

Odpowiedz: Nie.



Pytanie 37
Pakiet nr 4, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze 1 kompresu minimum 1,11g?
Odpowiedi: Nie.

Pytanie 38
Pakiet nr 4, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze 1 kompresu minimum 1,9g?
Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 39
Pakiet nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 15x20cm?
Odpowiedi: Nie.

Pytanie 40
Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 41
Pakiet nr 13, poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie sterylnej, bakteriobdjczej folii operacyjnej,
antystatycznej, matowej, z folii poliuretanowej o grubosci 0,025 mm, z akrylowym klejem
zawierajacym 2% roztwor jodyny, co zapewnia szerokie spectrum dziatania antybakteryjnego
podczas procedury operacyjnej. Folia wyposazona w przylepne niebieskie znaczniki
z oznaczeniem korica folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposazone w osobny
papier ochronny co pozwala na pozostawienie znacznikéw w formie nieprzylepnej po aplikacji
folii. Niepalna, elastyczna folia, paroprzepuszczalnos¢ na poziomie 1800 g/m2/24h.
Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewngtrzne zabezpieczenie folii w
papier silikonowany. Wyréb medyczny klasy I, certyfikat CE jednostki notyfikowanej
sterylizowany tlenkiem etylenu? Proponowana folia jest aktualnie do Panstwa dostarczana.

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 42
Pakiet nr 13, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie folii w rozmiarze catkowitym 80 x 60 cm,
rozmiar czesci lepnej 80 x 54 cm?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 43
Pakiet nr 13, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie folii w rozmiarze catkowitym 60 x 52 cm,
rozmiar czesci lepnej 60 x 46 cm?



Odpowiedi: Nie.

Pytanie 44
Pakiet nr 13, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie folii w rozmiarze catkowitym 50 x 90 cm,
rozmiar czesci lepnej 50 x 84 cm?

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 45
Pakiet nr 11 poz.2,3,4

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek o nastgpujacych wymiarach (Pozostate parametry
zgodne z SIWZ):
a) Poz.2-10cm x 34 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
b) Poz.3-7cm x5cm

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
c) Poz.4-10cm x 15 cm.
Odpowiedi: Nie.

Pytanie 46
Pakiet 1 Poz. nr 1-3

Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane przylepce nawinigte byly na szpule
z ogranicznikami chronigcymi je przed zabrudzeniami oraz posiadaty nazwe produktu na szpuli
co umozliwia ich identyfikacje?

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 47

Pakiet Nr 1 Poz. nr 7

Czy Zamawiajagcy dopusci mozliwoéé zaoferowania przylepca do mocowania kaniul
w rozmiarze 7 x 9 cm, sterylnego, wykonanego z migkkiej wtékniny oraz powlekanego
laminatu, ktéry stanowi materiat podtoza, z mozliwoscig kontroli wzrokowej miejsca wktucia
bez potrzeby zmiany opatrunku dzigki wbudowanemu okienku, pokrytemu folig PU,
hypoalergiczny, wodoodporny, zapewniajacy oddychanie skory i przepuszczalnoéé dla pary
wodnej, o owalnym ksztatcie z nacieciem?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 48
Pakiet Nr 3 Poz. nr 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania opaski gipsowej o czasie wigzania do 4
minut?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie 49

Pakiet Nr 3 Poz. nr 1-3

Zwracamy sie z pro$ba do Zamawiajacego o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania opaski
gipsowej na nosniku w postaci tekturowego rulonika réwnowaznie z nosnikiem z plastiku.
Prosbe te motywujemy faktem, iz zastosowanie ww. nosnika tekturowego zapewnia
rownomierne namoczenie opaski gipsowej, takze od wewnatrz (w wiekszym stopniu nawet niz
w przypadku zastosowania nosnika nie przepuszczajacego wody) co wptywa bezposrednio na
podniesienie walorow uzytkowych opaski gipsowej. Pragniemy réwniez zwrdci¢ uwage na fakt,
iz wykorzystany w tym przypadku surowiec tj. tektura jest materiatem biodegradowalnym
w przeciwienstwie do tworzywa sztucznego co w dobie szczegdlnego nacisku na stosowanie
rozwigzan proekologicznych uzasadnia pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 50

Pakiet Nr 8 Poz. nr 1-2

Czy Zamawiajagcy wymaga aby zaoferowane opatrunki bakteriobdjcze wykonane byly
z hydrofobowej siatki poliamidowej pokrytej neutralng mascig oraz srebrem metalicznym?
Odpowiedi: Tak.

Pytanie 51

Pakiet nr 11 Poz. nr 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku pokrytego hypoalergicznym
klejem kauczukowym bez zawartosci tlenku cynku?

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 52

PROJEKT UMOWY

§9, ust. 2-4

Wnosimy o zmiang zapisow umowy dotyczacych zastrzegania kar umownych i obnizenie
ich wysokosci w nastepujacym zakresie:

§ 9, ust. 2- do kwoty 0,5% wartosci niedostarczonej czeéci zamoéwienia

§ 9, ust. 3- do kwoty 0,5% wartosci wadliwej czesci zamdwienia

§ 9, ust. 4- do kwoty 5% wartosci niezrealizowanej czesci umowy

Nalezy si¢ zgodzi¢ ze stanowiskiem Sadu Najwyiszego, ktéry traktuje kare umownga
wprowadzong do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako te ktdrej celem jest
zapewnienie skutecznosci wigzi powstatej miedzy stronami w ramach zawartej umowy, a takze
stuzy realnemu wykonaniu zobowigzan (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr
457785). Tenze zaznacza jednak, ze ,W sytuacji, gdy kara umowna réwna sie badz zblizona jest
do wysokosci wykonanego z opoéznieniem zobowigzania, w zwigzku z ktérym jg zastrzezono,
mozna jq uwazac za razgco wygorowana” (Wyrok SN z 20.05.1980 ., | CR 229/80, LEX nr 2534),
takze wtedy kara umowna moze zosta¢ uznana za razgco wygoérowana, gdy ,w zastrzezonej
wysokosci jawic sie bedzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008r., V ACa
483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakze



okreslenie jej przez Zamawiajgcego na razaco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia
zasady wspotizycia spotecznego i powoduje nadmierna nierdwnosc¢ stron.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang umowy.

Pytanie 53
Pakiet 1 poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Panstwa
zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakosciowej i cenowej na
wydzielony asortyment.

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 54
Pakiet 1 poz. 7

Prosze o dopuszczenie przylepca do mocowania kaniul wykonanego z widkniny
z wciecie w ksztatcie litery U.

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 55
Pakiet 11

Czy Zamawiajacy wymaga opatrunkow jatowych sterylizowanych radiacyjnie.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 56
Pakiet 11 poz. 2

Prosze o dopuszczenie opatrunkow w rozmiarze w 10 x35cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 57
Pakiet 11 poz. 3

Prosze o dopuszczenie opatrunkéw w rozmiarze w 5 X 7,5cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 58
Pakiet 11 poz. 4

Prosze o dopuszczenie opatrunkoéw w rozmiarze w 10x15cm

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 59
Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wate bawetniang 100% ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie 60
Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania waty, ktéra jest wyrobem medycznym, posiadajace;
8% stawke podatku VAT? Pytanie wynika z faktu, iz Zamawiajacy prowadzi dziatalnos¢ lecznicza
w mysl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Dziatalnosci Leczniczej, ktéra do realizacji procedur
medycznych naktada obowigzek stosowania wyrobéw medycznych, a co za tym idzie
Zamawiajacy powinien oczekiwac¢ zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadajacego
wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42
EWG w sprawie wyrobow medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 61
Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowana wata posiadata raport z niezaleznego laboratorium
na zgodnos¢ z norma PN EN-ISO 17516:2014-11 na potwierdzenie wysokiej czystosci
mikrobiologicznej ?

Odpowiedi: Tak.

Pytanie 62
Pakiet 2, poz. 2,3,4

Czy Zamawiajacy wymaga ligniny bielonej, ktéra jest wyrobem medycznym, posiadajacej 8%
stawke podatku VAT, oznakowanej znakiem CE , posiadajacej deklaracje zgodnosci? Pytanie
wynika z faktu, iz Zamawiajacy prowadzi dziatalno$¢ lecznicza w my$l art. 17.1 pkt 2, Ustawy o
Dziatalnosci Leczniczej, ktéra do realizacji procedur medycznych naktada obowiazek
stosowania wyrobéw medycznych, a co za tym idzie Zamawiajacy powinien oczekiwaé
zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadajacego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja
2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobéw medycznych
dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

Odpowiedi: Tak.

Pytanie 63

Pakiet 4, poz. 4,5,6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kompresy wysterylizowane tlenkiem etylenu?
Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

TreS¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia,
zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajacego i jest wigzaca dla wszystkich
Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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